

延安市公安局交通警察支队一大队道路交通管理基础设施建设及维护中标（成交）明细

受延安市公安局交通警察支队一大队委托，采用进行采购道路交通管理基础设施建设及维护（项目编号：**SXCY2022-22**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（道路交通管理基础设施建设及维护）

1.1、中标（成交）供应商：陕西时通交通设施工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：617500.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

工程类

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他建筑物、构筑物修缮	延大萃微园：施划热熔标线	延大萃微园	1个月	/	/	96.00	m ²	113.00	10,848.00
2	其他建筑物、构筑物修缮	东关小学：拆除护栏	东关小学	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
3	其他建筑物、构筑物修缮	景御大厦：维修护栏	景御大厦	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
4	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥：更换护栏	嘉岭桥	1个月	/	/	3.00	组	391.00	1,173.00
5	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪：更换护栏	兰家坪	1个月	/	/	8.00	组	391.00	3,128.00
6	其他建筑物、构筑物修缮	高第华庭：更换护栏	高第华庭	1个月	/	/	14.00	组	720.00	10,080.00
7	其他建筑物、构筑物修缮	东兴十字：施划热熔标线	东兴十字	1个月	/	/	18.00	m ²	38.00	684.00
8	其他建筑物、构筑物修缮	东兴十字：施划热熔标线	东兴十字	1个月	/	/	81.00	m ²	38.00	3,078.00
9	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥十字：安装防撞桶	嘉岭桥	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
10	其他建筑物、构筑物修缮	黄蒿湾十字：安装防撞桶	黄蒿湾十字	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
11	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪十字：安装防撞桶	兰家坪十字	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
12	其他建筑物、构筑物修缮	供销社北滨路：安装防撞桶	供销社北滨路	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
13	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭大桥：安装防撞桶	杨家岭大桥	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
14	其他建筑物、构筑物修缮	东大街、佳华巷：安装防撞桶	东大街、佳华巷	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
15	其他建筑物、构筑物修缮	东三巷：维修护栏	东三巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
16	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街：安装防撞桶	大桥街	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
17	其他建筑物、构筑物修缮	兴盛桥：维修信号灯	兴盛桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
18	其他建筑物、构筑物修缮	小砭沟北大培文：安装禁令标志	小砭沟北大培文	1个月	/	/	2.00	套	1,550.00	3,100.00
19	其他建筑物、构筑物修缮	尹家沟十字：高压停电	尹家沟十字	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
20	其他建筑物、构筑物修缮	宝塔宾馆：维修护栏	宝塔宾馆	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
21	其他建筑物、构筑物修缮	罗家坪十字：高压停电	罗家坪十字	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
22	其他建筑物、构筑物修缮	王家坪: 维修护栏	王家坪	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
23	其他建筑物、构筑物修缮	实验中学: 维修护栏	实验中学	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
24	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街: 安装防撞桶	大桥街	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
25	其他建筑物、构筑物修缮	永安路: 维修护栏	永安路	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
26	其他建筑物、构筑物修缮	东兴、罗家坪十字: 高压停电	东兴、罗家坪十字	1个月	/	/	2.00	次	450.00	900.00
27	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥十字: 高压停电	嘉岭桥十字	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
28	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥十字: 维修护栏	嘉岭桥十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
29	其他建筑物、构筑物修缮	银海十字: 维修护栏	银海十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
30	其他建筑物、构筑物修缮	尹家沟十字: 安装禁令标志	尹家沟十字	1个月	/	/	1.00	套	850.00	850.00
31	其他建筑物、构筑物修缮	尹家沟十字: 施划热熔标线	尹家沟十字	1个月	/	/	20.00	个	65.00	1,300.00
32	其他建筑物、构筑物修缮	尹家沟十字: 施划热熔标线	尹家沟十字	1个月	/	/	5.40	m ²	38.00	205.20
33	其他建筑物、构筑物修缮	广电十字: 维修护栏	广电十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
34	其他建筑物、构筑物修缮	国胜宾馆: 拆除车位锁	国胜宾馆	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
35	其他建筑物、构筑物修缮	景御大厦: 高压停电	景御大厦	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
36	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街: 维修护栏	大桥街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
37	其他建筑物、构筑物修缮	东大尚品: 维修护栏	东大尚品	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
38	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭旧址: 施划热熔标线	杨家岭旧址	1个月	/	/	117.00	m ²	38.00	4,446.00
39	其他建筑物、构筑物修缮	东大街: 维修护栏	东大街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
40	其他建筑物、构筑物修缮	慧源大厦: 安装禁令标志	慧源大厦	1个月	/	/	2.00	套	1,180.00	2,360.00
41	其他建筑物、构筑物修缮	东兴十字: 维修护栏	东兴十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
42	其他建筑物、构筑物修缮	延安小学: 安装禁令标志	延安小学	1个月	/	/	1.00	套	1,550.00	1,550.00
43	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪桥南: 施划热熔标线	兰家坪桥南	1个月	/	/	139.50	m ²	38.00	5,301.00
44	其他建筑物、构筑物修缮	永安路: 维修护栏	永安路	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
45	其他建筑物、构筑物修缮	王家坪: 调试信号灯	王家坪	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
46	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭桥东: 调试信号灯	杨家岭桥东	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
47	其他建筑物、构筑物修缮	小砭沟十字: 施划热熔标线	小砭沟十字	1个月	/	/	52.50	m ²	38.00	1,995.00
48	其他建筑物、构筑物修缮	小砭沟十字: 施划热熔标线	小砭沟十字	1个月	/	/	48.60	m ²	35.00	1,846.80
49	其他建筑物、构筑物修缮	枣园中队: 路锥	枣园中队	1个月	/	/	40.00	个	35.00	1,400.00
50	其他建筑物、构筑物修缮	庙沟: 调试信号灯	庙沟	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
51	其他建筑物、构筑物修缮	农行巷: 维修护栏	农行巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
52	其他建筑物、构筑物修缮	北过境: 安装禁令标志	北过境	1个月	/	/	1.00	套	1,670.00	1,670.00
53	其他建筑物、构筑物修缮	丁泉砭: 除车位	丁泉砭	1个月	/	/	121.50	m ²	12.00	1,458.00
54	其他建筑物、构筑物修缮	北过境枣园高速: 安装禁令标志	北过境枣园高速	1个月	/	/	2.00	套	14,941.70	29,883.40
55	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥东: 维修护栏	嘉岭桥东	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
56	其他建筑物、构筑物修缮	圣都花园: 维修护栏	圣都花园	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
57	其他建筑物、构筑物修缮	石油小区: 维修护栏	石油小区	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
58	其他建筑物、构筑物修缮	西沟桥西: 安装防撞桶	西沟桥西	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
59	其他建筑物、构筑物修缮	支队巷: 维修护栏	支队巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
60	其他建筑物、构筑物修缮	佳华巷: 维修护栏	佳华巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
61	其他建筑物、构筑物修缮	东大尚品: 维修护栏	东大尚品	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
62	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街、百米大道: 安装防撞桶	大桥街、百米大道	1个月	/	/	6.00	个	350.00	2,100.00
63	其他建筑物、构筑物修缮	百米大道: 更换人行隔离柱	百米大道	1个月	/	/	23.00	个	55.00	1,265.00
64	其他建筑物、构筑物修缮	一大队、支队门前: 除标线	一大队、支队门前	1个月	/	/	39.75	m ²	12.00	477.00
65	其他建筑物、构筑物修缮	消防支队: 维修护栏	消防支队	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
66	其他建筑物、构筑物修缮	中心街: 改造拆除信号灯	中心街	1个月	/	/	2.00	次	3,650.00	7,300.00
67	其他建筑物、构筑物修缮	西沟桥西: 移护栏	西沟桥西	1个月	/	/	2.00	次	350.00	700.00
68	其他建筑物、构筑物修缮	南门坡: 移护栏	南门坡	1个月	/	/	2.00	次	350.00	700.00
69	其他建筑物、构筑物修缮	西沟: 移护栏	西沟	1个月	/	/	2.00	次	350.00	700.00
70	其他建筑物、构筑物修缮	石油小区: 维修护栏	石油小区	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
71	其他建筑物、构筑物修缮	广电十字: 维修护栏	广电十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
72	其他建筑物、构筑物修缮	杨家湾: 安装提示标志	杨家湾	1个月	/	/	2.00	套	1,550.00	3,100.00
73	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪十字: 改造拆除信号灯	兰家坪十字	1个月	/	/	2.00	次	3,650.00	7,300.00
74	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪十字: 改造拆除信号灯	兰家坪十字	1个月	/	/	200.00	米	15.50	3,100.00
75	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭桥东: 施划热熔标线	杨家岭桥东	1个月	/	/	30.00	m ²	38.00	1,140.00
76	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭桥东: 施划热熔标线	杨家岭桥东	1个月	/	/	43.20	m ²	38.00	1,641.60
77	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭桥东: 施划热熔标线	杨家岭桥东	1个月	/	/	45.00	m ²	38.00	1,710.00
78	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪十字: 高压停电	兰家坪十字	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
79	其他建筑物、构筑物修缮	建行巷: 更换钢制护栏	建行巷	1个月	/	/	35.00	组	391.00	13,685.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
80	其他建筑物、构筑物修缮	建行巷:安装行人隔离柱	建行巷	1个月	/	/	2.00	组	1,680.00	3,360.00
81	其他建筑物、构筑物修缮	延大附院巷:更换钢制护栏	延大附院巷	1个月	/	/	35.00	组	391.00	13,685.00
82	其他建筑物、构筑物修缮	延大附院巷:安装防撞桶	延大附院巷	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
83	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街十字:更换信号机主板	大桥街十字	1个月	/	/	1.00	套	1,150.00	1,150.00
84	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭桥东:高压停电	杨家岭桥东	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
85	其他建筑物、构筑物修缮	王家坪大桥:维修护栏	王家坪大桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
86	其他建筑物、构筑物修缮	龙昌园:除热熔车位	龙昌园	1个月	/	/	135.00	m ²	12.00	1,620.00
87	其他建筑物、构筑物修缮	西沟桥西:更换电源线	西沟桥西	1个月	/	/	60.00	米	6.80	408.00
88	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪:维修护栏	兰家坪	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
89	其他建筑物、构筑物修缮	尹家沟:维修护栏	尹家沟	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
90	其他建筑物、构筑物修缮	王平大桥:更换铸铁底座	王平大桥	1个月	/	/	20.00	个	105.00	2,100.00
91	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街:移护栏	大桥街	1个月	/	/	2.00	次	350.00	700.00
92	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街:调试信号灯	大桥街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
93	其他建筑物、构筑物修缮	永安路:维修护栏	永安路	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
94	其他建筑物、构筑物修缮	农行巷:维修护栏	农行巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
95	其他建筑物、构筑物修缮	佳华巷、支队巷:维修护栏	佳华巷、支队巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
96	其他建筑物、构筑物修缮	东关分院:更换钢制护栏	东关分院	1个月	/	/	4.00	组	391.00	1,564.00
97	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪:维修护栏	兰家坪	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
98	其他建筑物、构筑物修缮	西沟桥:维修护栏	西沟桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
99	其他建筑物、构筑物修缮	石油小区:维修护栏	石油小区	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
100	其他建筑物、构筑物修缮	东关分院:维修护栏	东关分院	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
101	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街:高压停电	大桥街	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
102	其他建筑物、构筑物修缮	延安小学:高压停电	延安小学	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
103	其他建筑物、构筑物修缮	尹家沟:维修监控设备	尹家沟	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
104	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街:维修显示屏	大桥街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
105	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街:更换灯盘	大桥街	1个月	/	/	1.00	个	560.00	560.00
106	其他建筑物、构筑物修缮	延安小学:高压停电	延安小学	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
107	其他建筑物、构筑物修缮	欧景园:维修护栏	欧景园	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
108	其他建筑物、构筑物修缮	佳华巷:维修护栏	佳华巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
109	其他建筑物、构筑物修缮	东四巷:拆除减速带	东四巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
110	其他建筑物、构筑物修缮	中心街:恢复标志牌	中心街	1个月	/	/	4.00	套	450.00	1,800.00
111	其他建筑物、构筑物修缮	五中:维修护栏	五中	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
112	其他建筑物、构筑物修缮	永安路:维修护栏	永安路	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
113	其他建筑物、构筑物修缮	东大尚品:维修护栏	东大尚品	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
114	其他建筑物、构筑物修缮	东兴十字:维修信号灯	东兴十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
115	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭桥东:施划热熔标线	杨家岭桥东	1个月	/	/	88.00	m ²	38.00	3,344.00
116	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭桥东:施划热熔标线	杨家岭桥东	1个月	/	/	29.70	m ²	38.00	1,128.60
117	其他建筑物、构筑物修缮	尹家沟十字:调试信号灯	尹家沟十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
118	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭十字:高压停电	杨家岭十字	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
119	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪十字:拆除显示屏	兰家坪十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
120	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪:维修信号灯	兰家坪	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
121	其他建筑物、构筑物修缮	东兴十字:安装防撞桶	东兴十字	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
122	其他建筑物、构筑物修缮	延安小学:维修护栏	延安小学	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
123	其他建筑物、构筑物修缮	东关附属医院:安装防撞桶	东关附属医院	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
124	其他建筑物、构筑物修缮	治平锦阳:更换人行隔离柱	治平锦阳	1个月	/	/	6.00	个	55.00	330.00
125	其他建筑物、构筑物修缮	东四巷:安装防撞桶	东四巷	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
126	其他建筑物、构筑物修缮	白金酒店:施划冷漆停车位	白金酒店	1个月	/	/	9.00	m ²	16.00	144.00
127	其他建筑物、构筑物修缮	延安小学:更换信号灯灯盘	延安小学	1个月	/	/	1.00	次	560.00	560.00
128	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪十字:施划热熔标线	兰家坪十字	1个月	/	/	10.00	m ²	38.00	380.00
129	其他建筑物、构筑物修缮	王家坪十字:施划热熔标线	王家坪十字	1个月	/	/	81.00	m ²	38.00	3,078.00
130	其他建筑物、构筑物修缮	王家坪十字:施划热熔标线	王家坪十字	1个月	/	/	91.50	m ²	38.00	3,477.00
131	其他建筑物、构筑物修缮	王家坪十字:施划热熔标线	王家坪十字	1个月	/	/	51.30	m ²	38.00	1,949.40
132	其他建筑物、构筑物修缮	景御大厦:高压停电	景御大厦	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
133	其他建筑物、构筑物修缮	兴盛桥:施划热熔标线	兴盛桥	1个月	/	/	78.00	m ²	38.00	2,964.00
134	其他建筑物、构筑物修缮	兴盛桥:施划热熔标线	兴盛桥	1个月	/	/	32.40	m ²	38.00	1,231.20
135	其他建筑物、构筑物修缮	区检察院、广电:安装防撞桶	区检察院、广电	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
136	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街、嘉岭桥:安装防撞桶	大桥街、嘉岭桥	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
137	其他建筑物、构筑物修缮	向阳沟、石油小区:更换人行隔离柱	向阳沟、石油小区	1个月	/	/	6.00	个	55.00	330.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
138	其他建筑物、构筑物修缮	东关分院:维修护栏	东关分院	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
139	其他建筑物、构筑物修缮	延安小学:维修护栏	延安小学	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
140	其他建筑物、构筑物修缮	延中沟:拆除标志牌	延中沟	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
141	其他建筑物、构筑物修缮	东三巷:安装禁停标志牌	东三巷	1个月	/	/	2.00	套	1,550.00	3,100.00
142	其他建筑物、构筑物修缮	佳华巷:维修护栏	佳华巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
143	其他建筑物、构筑物修缮	支队巷:维修护栏	支队巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
144	其他建筑物、构筑物修缮	枣园高速路口:安装禁止标志牌	枣园高速路口	1个月	/	/	1.00	套	14,941.70	14,941.70
145	其他建筑物、构筑物修缮	小砭沟十字:更换人行灯	小砭沟十字	1个月	/	/	1.00	套	1,720.00	1,720.00
146	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街:维修护栏	大桥街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
147	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥十字:维修信号灯	嘉岭桥十字	1个月	/	/	2.00	次	350.00	700.00
148	其他建筑物、构筑物修缮	农行巷:维修护栏	农行巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
149	其他建筑物、构筑物修缮	迎宾巷:维修护栏	迎宾巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
150	其他建筑物、构筑物修缮	小砭沟:检修电路	小砭沟	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
151	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭桥东:更换人行灯倒计时	杨家岭桥东	1个月	/	/	1.00	个	560.00	560.00
152	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街:维修护栏	大桥街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
153	其他建筑物、构筑物修缮	延大附院:安装钢制护栏	延大附院	1个月	/	/	5.00	组	350.00	1,750.00
154	其他建筑物、构筑物修缮	支队巷:维修护栏	支队巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
155	其他建筑物、构筑物修缮	佳华巷:维修护栏	佳华巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
156	其他建筑物、构筑物修缮	枣园公园:监控检修电路	枣园公园	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
157	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街北大街:禁止五类标志牌	大桥街北大街	1个月	/	/	7.00	块	450.00	3,150.00
158	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街:维修护栏	大桥街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
159	其他建筑物、构筑物修缮	永安路:维修护栏	永安路	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
160	其他建筑物、构筑物修缮	凤凰山旧址:安装钢制护栏	凤凰山旧址	1个月	/	/	21.00	组	350.00	7,350.00
161	其他建筑物、构筑物修缮	凤凰山旧址:安装防撞桶	凤凰山旧址	1个月	/	/	4.00	个	350.00	1,400.00
162	其他建筑物、构筑物修缮	欧锦园:人行道灯检修电路	欧锦园:	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
163	其他建筑物、构筑物修缮	东兴十字:维修护栏	东兴十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
164	其他建筑物、构筑物修缮	建行巷:维修护栏	建行巷	1个月	/	/	2.00	次	350.00	700.00
165	其他建筑物、构筑物修缮	石油小区:维修护栏	石油小区	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
166	其他建筑物、构筑物修缮	南门坡:安装防撞桶	南门坡	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
167	其他建筑物、构筑物修缮	延大附院:安装禁止标志牌	延大附院	1个月	/	/	3.00	套	1,355.00	4,065.00
168	其他建筑物、构筑物修缮	东大街:禁止五类标志牌	东大街	1个月	/	/	2.00	套	1,355.00	2,710.00
169	其他建筑物、构筑物修缮	小东门:维修护栏	小东门	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
170	其他建筑物、构筑物修缮	永安路:维修护栏	永安路	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
171	其他建筑物、构筑物修缮	支队巷:维修护栏	支队巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
172	其他建筑物、构筑物修缮	农行巷:维修护栏	农行巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
173	其他建筑物、构筑物修缮	百米大道、圣地路:安装防撞桶	百米大道、圣地路	1个月	/	/	6.00	个	350.00	2,100.00
174	其他建筑物、构筑物修缮	石佛沟:安装限速标志	石佛沟	1个月	/	/	2.00	套	1,180.00	2,360.00
175	其他建筑物、构筑物修缮	佳华巷:维修护栏	佳华巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
176	其他建筑物、构筑物修缮	欧锦园:更换京式护栏	欧锦园	1个月	/	/	3.00	组	720.00	2,160.00
177	其他建筑物、构筑物修缮	欧锦园:安装防撞桶	欧锦园	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
178	其他建筑物、构筑物修缮	大东门:安装禁令标志	大东门	1个月	/	/	2.00	套	1,180.00	2,360.00
179	其他建筑物、构筑物修缮	泰德、王良寺:维修数字城管	泰德、王良寺	1个月	/	/	1.00	次	850.00	850.00
180	其他建筑物、构筑物修缮	延安小学至检查院:更换护栏	延安小学至检查院	1个月	/	/	11.00	组	391.00	4,301.00
181	其他建筑物、构筑物修缮	大东门、迎宾巷:安装禁令标志	大东门、迎宾巷	1个月	/	/	2.00	套	1,180.00	2,360.00
182	其他建筑物、构筑物修缮	宝塔桥:维修标志牌	宝塔桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
183	其他建筑物、构筑物修缮	西环线三岔口:维修标志牌	西环线三岔口	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
184	其他建筑物、构筑物修缮	欧锦园:更换人行灯倒计时	欧锦园:更换人行灯	1个月	/	/	1.00	个	560.00	560.00
185	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥:维修信号灯	嘉岭桥	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
186	其他建筑物、构筑物修缮	纪念馆:维修信号灯	纪念馆	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
187	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭桥东:更换人行灯倒计时	杨家岭桥东	1个月	/	/	1.00	个	560.00	560.00
188	其他建筑物、构筑物修缮	小砭沟、庙沟:维修信号灯	小砭沟、庙沟	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
189	其他建筑物、构筑物修缮	延安小学:维修人行灯	延安小学	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
190	其他建筑物、构筑物修缮	东兴十字、罗家坪:检修电路	东兴十字、罗家坪	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
191	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥:维修护栏	嘉岭桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
192	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭:维修护栏	杨家岭	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
193	其他建筑物、构筑物修缮	延大附院:安装禁令标志	延大附院	1个月	/	/	1.00	套	1,355.00	1,355.00
194	其他建筑物、构筑物修缮	凤凰广场:维修护栏	凤凰广场	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
195	其他建筑物、构筑物修缮	步行街:维修护栏	步行街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
196	其他建筑物、构筑物修缮	东滨路:除车位	东滨路	1个月	/	/	67.50	m²	12.00	810.00
197	其他建筑物、构筑物修缮	东滨路:安装禁令标志	东滨路	1个月	/	/	1.00	套	1,355.00	1,355.00
198	其他建筑物、构筑物修缮	佳华巷:除车位	佳华巷	1个月	/	/	45.00	m²	12.00	540.00
199	其他建筑物、构筑物修缮	永昌路、建行巷:除车位	永昌路、建行巷	1个月	/	/	123.75	m²	12.00	1,485.00
200	其他建筑物、构筑物修缮	小东门、宝塔山下:除车位	小东门、宝塔山下	1个月	/	/	80.25	m²	12.00	963.00
201	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭桥东:除斑马线	杨家岭桥东	1个月	/	/	45.00	m²	12.00	540.00
202	其他建筑物、构筑物修缮	宝塔宾馆路口:更换标志牌	宝塔宾馆路口	1个月	/	/	6.00	m²	611.00	3,666.00
203	其他建筑物、构筑物修缮	延安小学:更换护栏	延安小学	1个月	/	/	6.00	组	391.00	2,346.00
204	其他建筑物、构筑物修缮	永安路:更换护栏	永安路	1个月	/	/	3.00	组	391.00	1,173.00
205	其他建筑物、构筑物修缮	农行巷:维修护栏	农行巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
206	其他建筑物、构筑物修缮	银海十字:维修护栏	银海十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
207	其他建筑物、构筑物修缮	欧锦园:更换京式护栏	欧锦园	1个月	/	/	6.00	组	589.00	3,534.00
208	其他建筑物、构筑物修缮	欧锦园:安装防撞桶	欧锦园:	1个月	/	/	4.00	个	350.00	1,400.00
209	其他建筑物、构筑物修缮	市党校路口:安装禁令标志	市党校路口	1个月	/	/	1.00	套	1,355.00	1,355.00
210	其他建筑物、构筑物修缮	广电十字:更换人行灯	广电十字	1个月	/	/	1.00	套	1,720.00	1,720.00
211	其他建筑物、构筑物修缮	长青路:安装钢制护栏	长青路	1个月	/	/	37.00	组	391.00	14,467.00
212	其他建筑物、构筑物修缮	东大街:拆除护栏	东大街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
213	其他建筑物、构筑物修缮	西沟十字:维修信号灯	西沟十字	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
214	其他建筑物、构筑物修缮	农行巷、永安路:维修护栏	农行巷、永安路	1个月	/	/	2.00	次	350.00	700.00
215	其他建筑物、构筑物修缮	罗家坪十字:高压停电	罗家坪十字	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
216	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街:高压停电	大桥街	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
217	其他建筑物、构筑物修缮	西北川滨河路:划停车位	西北川滨河路	1个月	/	/	81.00	m²	16.00	1,296.00
218	其他建筑物、构筑物修缮	百米大道辅道:划停车位	百米大道辅道	1个月	/	/	264.75	m²	16.00	4,236.00
219	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥东:维修护栏	嘉岭桥东	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
220	其他建筑物、构筑物修缮	长青路:维修护栏	长青路	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
221	其他建筑物、构筑物修缮	一大队:维修指挥	一大队	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
222	其他建筑物、构筑物修缮	百米大道:五类车提示牌	百米大道	1个月	/	/	10.00	套	1,355.00	13,550.00
223	其他建筑物、构筑物修缮	东四巷:维修护栏	东四巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
224	其他建筑物、构筑物修缮	西沟桥东: 检修电路	西沟桥东	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
225	其他建筑物、构筑物修缮	永安路: 安装禁令标志	永安路	1个月	/	/	1.00	套	1,355.00	1,355.00
226	其他建筑物、构筑物修缮	杜家沟: 调试信号灯	杜家沟	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
227	其他建筑物、构筑物修缮	延大附属医院: 维维护栏	延大附属医院	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
228	其他建筑物、构筑物修缮	王家坪桥西: 更换标志牌	王家坪桥西	1个月	/	/	1.00	次	550.00	550.00
229	其他建筑物、构筑物修缮	长青路: 维维护栏	长青路	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
230	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪大桥: 维维护栏	兰家坪大桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
231	其他建筑物、构筑物修缮	长青路: 安装行人隔离柱	长青路	1个月	/	/	1.00	组	1,680.00	1,680.00
232	其他建筑物、构筑物修缮	二院路口: 维维护栏	二院路口	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
233	其他建筑物、构筑物修缮	国道加油站: 安装防撞桶	国道加油站	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
234	其他建筑物、构筑物修缮	百米大道: 安装防撞桶	百米大道	1个月	/	/	7.00	个	350.00	2,450.00
235	其他建筑物、构筑物修缮	延店子候家沟: 安装铸铁减速带	延店子候家沟	1个月	/	/	16.00	米	278.00	4,448.00
236	其他建筑物、构筑物修缮	枣园创新小学: 安装禁令标志	枣园创新小学	1个月	/	/	2.00	套	1,180.00	2,360.00
237	其他建筑物、构筑物修缮	文化沟: 安装禁令标志	文化沟	1个月	/	/	1.00	套	1,180.00	1,180.00
238	其他建筑物、构筑物修缮	迎宾巷: 安装禁令标志	迎宾巷	1个月	/	/	1.00	套	1,180.00	1,180.00
239	其他建筑物、构筑物修缮	西沟十字: 维维护栏	西沟十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
240	其他建筑物、构筑物修缮	西沟桥东: 更换信号灯灯盘	西沟桥东	1个月	/	/	1.00	次	560.00	560.00
241	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥: 维维护栏	嘉岭桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
242	其他建筑物、构筑物修缮	王家坪: 维维护栏	王家坪	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
243	其他建筑物、构筑物修缮	百货大楼: 施划热熔标线	百货大楼	1个月	/	/	33.75	m ²	38.00	1,282.50
244	其他建筑物、构筑物修缮	百货大楼: 施划热熔标线	百货大楼	1个月	/	/	12.00	个	65.00	780.00
245	其他建筑物、构筑物修缮	建行巷: 维维护栏	建行巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
246	其他建筑物、构筑物修缮	景御大厦: 高压停电	景御大厦	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
247	其他建筑物、构筑物修缮	石油小区: 维维护栏	石油小区	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
248	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭旧址: 除车位	杨家岭旧址	1个月	/	/	101.25	m ²	12.00	1,215.00
249	其他建筑物、构筑物修缮	东大街: 维维护栏	东大街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
250	其他建筑物、构筑物修缮	正瑞幼儿园: 施划热熔标线	正瑞幼儿园	1个月	/	/	33.75	m ²	38.00	1,282.50
251	其他建筑物、构筑物修缮	正瑞幼儿园: 施划热熔标线	正瑞幼儿园	1个月	/	/	6.00	个	65.00	390.00
252	其他建筑物、构筑物修缮	治平锦阳: 维维护栏	治平锦阳	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
253	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭桥东: 检修电路	杨家岭桥东	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
254	其他建筑物、构筑物修缮	裕丰桥十字: 维修信号灯	裕丰桥十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
255	其他建筑物、构筑物修缮	小东门: 维修护栏	小东门	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
256	其他建筑物、构筑物修缮	百米大道: 更换人行隔离柱	百米大道	1个月	/	/	11.00	个	55.00	605.00
257	其他建筑物、构筑物修缮	建行巷: 更换人行隔离柱	建行巷	1个月	/	/	4.00	个	55.00	220.00
258	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街: 安装防撞桶	大桥街	个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
259	其他建筑物、构筑物修缮	高第华苑: 维修护栏	高第华苑	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
260	其他建筑物、构筑物修缮	欧锦园: 更换京式护栏	欧锦园	1个月	/	/	6.00	组	720.00	4,320.00
261	其他建筑物、构筑物修缮	欧锦园: 安装防撞桶	欧锦园	1个月	/	/	4.00	个	350.00	1,400.00
262	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪: 维修护栏	兰家坪	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
263	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪: 安装防撞桶	兰家坪	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
264	其他建筑物、构筑物修缮	建行巷: 维修护栏	建行巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
265	其他建筑物、构筑物修缮	农行巷: 维修护栏	农行巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
266	其他建筑物、构筑物修缮	佳华巷: 维修护栏	佳华巷	1个月	/	/	2.00	次	350.00	700.00
267	其他建筑物、构筑物修缮	支队巷: 维修护栏	支队巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
268	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪: 安装钢制护栏	兰家坪	1个月	/	/	3.00	组	391.00	1,173.00
269	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪: 安装防撞桶	兰家坪	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
270	其他建筑物、构筑物修缮	东兴十字: 维修信号灯	东兴十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
271	其他建筑物、构筑物修缮	五中: 维修护栏	五中	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
272	其他建筑物、构筑物修缮	东三巷: 安装禁令标志	东三巷	1个月	/	/	1.00	套	1,180.00	1,180.00
273	其他建筑物、构筑物修缮	延安小学: 红绿灯检修电路	延安小学	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
274	其他建筑物、构筑物修缮	区检察院: 红绿灯检修电路	区检察院	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
275	其他建筑物、构筑物修缮	东兴十字: 红绿灯检修电路	东兴十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
276	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥: 维修护栏	嘉岭桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
277	其他建筑物、构筑物修缮	一大队路口: 更换京式护栏	一大队路口	1个月	/	/	2.00	组	720.00	1,440.00
278	其他建筑物、构筑物修缮	步行街: 维修护栏	步行街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
279	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥: 拆除标志牌	嘉岭桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
280	其他建筑物、构筑物修缮	小砭沟: 红绿灯检修电路	小砭沟	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
281	其他建筑物、构筑物修缮	大砭沟: 红绿灯检修电路	大砭沟	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
282	其他建筑物、构筑物修缮	一大队：路锥	一大队	1个月	/	/	20.00	个	35.00	700.00
283	其他建筑物、构筑物修缮	建行巷：维修护栏	建行巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
284	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街：维修护栏	大桥街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
285	其他建筑物、构筑物修缮	欧锦园：更换人行灯倒计时	欧锦园	1个月	/	/	1.00	个	560.00	560.00
286	其他建筑物、构筑物修缮	歌舞团：安装禁令标志	歌舞团	1个月	/	/	1.00	套	1,180.00	1,180.00
287	其他建筑物、构筑物修缮	尹家沟十字：施划热熔标线	尹家沟十字	1个月	/	/	4.50	m ²	38.00	171.00
288	其他建筑物、构筑物修缮	尹家沟十字：施划热熔标线	尹家沟十字	1个月	/	/	10.80	m ²	38.00	410.40
289	其他建筑物、构筑物修缮	宝塔区十幼儿园：施划热熔标线	宝塔区十幼儿园	1个月	/	/	67.50	m ²	38.00	2,565.00
290	其他建筑物、构筑物修缮	宝塔区十幼儿园：施划热熔标线	宝塔区十幼儿园	1个月	/	/	18.00	个	65.00	1,170.00
291	其他建筑物、构筑物修缮	欧锦园：维修护栏	欧锦园	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
292	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街：维修护栏	大桥街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
293	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪十字：维修护栏	兰家坪十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
294	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪十字：安装禁令标志	兰家坪十字	1个月	/	/	1.00	套	1,550.00	1,550.00
295	其他建筑物、构筑物修缮	广电十字：安装钢制护栏	广电十字	1个月	/	/	3.00	组	391.00	1,173.00
296	其他建筑物、构筑物修缮	石油小区：维修护栏	石油小区	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
297	其他建筑物、构筑物修缮	宝塔宾馆对面：安装禁令标志	宝塔宾馆对面	1个月	/	/	1.00	套	1,180.00	1,180.00
298	其他建筑物、构筑物修缮	黄蒿湾十字：调试信号灯	黄蒿湾十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
299	其他建筑物、构筑物修缮	五金市场：维修护栏	五金市场	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
300	其他建筑物、构筑物修缮	尹家沟十字：更换灯倒计时主板	尹家沟十字	1个月	/	/	2.00	个	480.00	960.00
301	其他建筑物、构筑物修缮	丁泉砭：更换信号灯灯盘	丁泉砭	1个月	/	/	1.00	次	560.00	560.00
302	其他建筑物、构筑物修缮	南寨砭幼儿园：安装提示标志	南寨砭幼儿园	1个月	/	/	2.00	套	1,355.00	2,710.00
303	其他建筑物、构筑物修缮	枣园十幼儿园：安装提示标志	枣园十幼儿园	1个月	/	/	2.00	套	1,355.00	2,710.00
304	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪大桥：维修护栏	兰家坪大桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
305	其他建筑物、构筑物修缮	农行巷：维修护栏	农行巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
306	其他建筑物、构筑物修缮	永安路：维修护栏	永安路	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
307	其他建筑物、构筑物修缮	东关小学：施划热熔标线	东关小学	1个月	/	/	97.20	m ²	38.00	3,693.60
308	其他建筑物、构筑物修缮	东关小学：施划热熔标线	东关小学	1个月	/	/	9.00	个	65.00	585.00
309	其他建筑物、构筑物修缮	北滨路：维修护栏	北滨路	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
310	其他建筑物、构筑物修缮	佳华巷：维修护栏	佳华巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
311	其他建筑物、构筑物修缮	小砭沟桥西: 安装禁令标志	小砭沟桥西	1个月	/	/	1.00	套	1,700.00	1,700.00
312	其他建筑物、构筑物修缮	石油支队: 安装钢制护栏	石油支队	1个月	/	/	5.00	组	391.00	1,955.00
313	其他建筑物、构筑物修缮	庙沟路口: 施划热熔标线	庙沟路口	1个月	/	/	39.60	m ²	38.00	1,504.80
314	其他建筑物、构筑物修缮	庙沟路口: 施划热熔标线	庙沟路口	1个月	/	/	10.80	m ²	38.00	410.40
315	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪: 维修护栏	兰家坪	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
316	其他建筑物、构筑物修缮	广电十字: 维修护栏	广电十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
317	其他建筑物、构筑物修缮	二院: 维修护栏	二院	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
318	其他建筑物、构筑物修缮	佳华巷: 维修护栏	佳华巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
319	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街: 检修电路	大桥街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
320	其他建筑物、构筑物修缮	西沟桥西: 检修电路	西沟桥西	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
321	其他建筑物、构筑物修缮	枣园至国道: 移监控设备	枣园至国道	1个月	/	/	1.00	次	3,620.00	3,620.00
322	其他建筑物、构筑物修缮	210国道: 监控杆基础	210国道	1个月	/	/	4.00	个	2,800.00	11,200.00
323	其他建筑物、构筑物修缮	210国道: 更换相机	210国道	1个月	/	/	2.00	台	12,500.00	25,000.00
324	其他建筑物、构筑物修缮	210国道: 更换补光灯	210国道	1个月	/	/	4.00	台	2,250.00	9,000.00
325	其他建筑物、构筑物修缮	210国道: 更换爆闪灯	210国道	1个月	/	/	5.00	台	2,850.00	14,250.00
326	其他建筑物、构筑物修缮	210国道: 电源	210国道	1个月	/	/	650.00	米	5.50	3,575.00
327	其他建筑物、构筑物修缮	210国道: 网线	210国道	1个月	/	/	2.00	箱	650.00	1,300.00
328	其他建筑物、构筑物修缮	210国道: 地感线圈	210国道	1个月	/	/	1850.00	米	5.60	10,360.00
329	其他建筑物、构筑物修缮	枣园旧址: 安装低护栏	枣园旧址	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
330	其他建筑物、构筑物修缮	枣园大道: 安装塑钢高护栏	枣园大道	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
331	其他建筑物、构筑物修缮	市区: 10/1日喷绘提示牌	市区	1个月	/	/	12.00	套	391.00	4,692.00
332	其他建筑物、构筑物修缮	大东门上口: 安装高铁护栏	大东门上口	1个月	/	/	5.00	组	720.00	3,600.00
333	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街: 维修护栏	大桥街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
334	其他建筑物、构筑物修缮	建行巷: 安装钢制护栏	建行巷	1个月	/	/	5.00	组	391.00	1,955.00
335	其他建筑物、构筑物修缮	治平锦阳: 更换人行隔离柱	治平锦阳	1个月	/	/	20.00	个	55.00	1,100.00
336	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥: 维修护栏	嘉岭桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
337	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥: 安装防撞桶	嘉岭桥	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
338	其他建筑物、构筑物修缮	枣园旧址: 拆除低护栏	枣园旧址	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
339	其他建筑物、构筑物修缮	枣园大道: 拆除塑钢护栏	枣园大道	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
340	其他建筑物、构筑物修缮	尹家沟十字:更换监控光模块	尹家沟十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
341	其他建筑物、构筑物修缮	王家坪大桥:维修护栏	王家坪大桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
342	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥:安装防撞桶	嘉岭桥	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
343	其他建筑物、构筑物修缮	东兴十字:人行灯检修电路	东兴十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
344	其他建筑物、构筑物修缮	杨家湾路口: 施划热熔标线	杨家湾路口	1个月	/	/	135.00	m²	38.00	5,130.00
345	其他建筑物、构筑物修缮	杨家湾路口: 施划热熔标线	杨家湾路口	1个月	/	/	32.40	m²	38.00	1,231.20
346	其他建筑物、构筑物修缮	杜家沟路口: 施划热熔标线	杜家沟路口	1个月	/	/	56.25	m²	38.00	2,137.50
347	其他建筑物、构筑物修缮	杜家沟路口: 施划热熔标线	杜家沟路口	1个月	/	/	27.00	m²	38.00	1,026.00
348	其他建筑物、构筑物修缮	210国道杨柳桥: 施划热熔标线	210国道杨柳桥	1个月	/	/	25.65	m²	38.00	974.70
349	其他建筑物、构筑物修缮	210国道杨柳桥: 施划热熔标线	210国道杨柳桥	1个月	/	/	32.40	m²	38.00	1,231.20
350	其他建筑物、构筑物修缮	裕丰桥十字: 施划热熔标线	裕丰桥十字	1个月	/	/	274.20	m²	38.00	10,419.60
351	其他建筑物、构筑物修缮	裕丰桥十字: 施划热熔标线	裕丰桥十字	1个月	/	/	54.00	m²	38.00	2,052.00
352	其他建筑物、构筑物修缮	王家坪大桥: 维修护栏	王家坪大桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
353	其他建筑物、构筑物修缮	小砭沟十字: 更换倒计时	小砭沟十字	1个月	/	/	1.00	个	2,100.00	2,100.00
354	其他建筑物、构筑物修缮	永安路: 维修护栏	永安路	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
355	其他建筑物、构筑物修缮	小东门: 维修护栏	小东门	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
356	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪十字: 改电源线路	兰家坪十字	1个月	/	/	1.00	次	1,500.00	1,500.00
357	其他建筑物、构筑物修缮	尹家沟十字: 调试红绿灯	尹家沟十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
358	其他建筑物、构筑物修缮	东兴十字: 维修人行灯	东兴十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
359	其他建筑物、构筑物修缮	延大附院: 拆除路标牌	延大附院	1个月	/	/	1.00	次	1,250.00	1,250.00
360	其他建筑物、构筑物修缮	中医院: 拆除路标牌	中医院	1个月	/	/	1.00	次	1,250.00	1,250.00
361	其他建筑物、构筑物修缮	大桥街: 拆除路标牌	大桥街	1个月	/	/	1.00	次	1,250.00	1,250.00
362	其他建筑物、构筑物修缮	治平锦阳: 维修护栏	治平锦阳	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
363	其他建筑物、构筑物修缮	永安路: 更换防撞桶	永安路	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
364	其他建筑物、构筑物修缮	农行巷: 维修护栏	农行巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
365	其他建筑物、构筑物修缮	建行巷: 维修护栏	建行巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
366	其他建筑物、构筑物修缮	高第华苑: 更换防撞桶	高第华苑	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
367	其他建筑物、构筑物修缮	石油小区: 维修护栏	石油小区	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
368	其他建筑物、构筑物修缮	西沟桥: 更换防撞桶	西沟桥	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
369	其他建筑物、构筑物修缮	景御大厦：高压停电	景御大厦	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
370	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭桥东：调试红绿灯	杨家岭桥东	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
371	其他建筑物、构筑物修缮	王家坪：调试红绿灯	王家坪	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
372	其他建筑物、构筑物修缮	凤凰广场：维修护栏	凤凰广场	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
373	其他建筑物、构筑物修缮	高第华苑：维修护栏	高第华苑	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
374	其他建筑物、构筑物修缮	东兴十字：更换信号灯灯盘	东兴十字	1个月	/	/	6.00	个	560.00	3,360.00
375	其他建筑物、构筑物修缮	联通十字：更换信号灯灯盘	联通十字	1个月	/	/	6.00	个	560.00	3,360.00
376	其他建筑物、构筑物修缮	宝塔宾馆：更换信号灯灯盘	宝塔宾馆	1个月	/	/	6.00	个	560.00	3,360.00
377	其他建筑物、构筑物修缮	景御大厦：更换信号灯灯盘	景御大厦	1个月	/	/	6.00	个	560.00	3,360.00
378	其他建筑物、构筑物修缮	延安小学：更换信号灯灯盘	延安小学	1个月	/	/	6.00	个	560.00	3,360.00
379	其他建筑物、构筑物修缮	建行巷：维修护栏	建行巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
380	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥：维修护栏	嘉岭桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
381	其他建筑物、构筑物修缮	王家坪大桥：维修护栏	王家坪大桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
382	其他建筑物、构筑物修缮	佳华巷：维修护栏	佳华巷	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
383	其他建筑物、构筑物修缮	景御大厦：维修护栏	景御大厦	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
384	其他建筑物、构筑物修缮	永昌路路口：更换防撞桶	永昌路路口	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
385	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥十字东：维修护栏	嘉岭桥十字东	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
386	其他建筑物、构筑物修缮	嘉岭桥：调试红绿灯	嘉岭桥	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
387	其他建筑物、构筑物修缮	高第华苑：维修护栏	高第华苑	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
388	其他建筑物、构筑物修缮	东兴十字：拆除禁止掉头	东兴十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
389	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭桥东：调试红绿灯	杨家岭桥东	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
390	其他建筑物、构筑物修缮	景御大厦：维修护栏	景御大厦	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
391	其他建筑物、构筑物修缮	百米大道：拆除塑钢护栏	百米大道	一个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
392	其他建筑物、构筑物修缮	黄蒿湾沟口：装护栏塑钢护栏	黄蒿湾沟口	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
393	其他建筑物、构筑物修缮	黄蒿湾沟口：新装防撞桶	黄蒿湾沟口	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
394	其他建筑物、构筑物修缮	三中队：检修公安网	三中队	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
395	其他建筑物、构筑物修缮	指挥中心：新增TP8口千兆交换机	指挥中心	1个月	/	/	1.00	个	525.00	525.00
396	其他建筑物、构筑物修缮	尹家沟十字：调试红绿灯	尹家沟十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
397	其他建筑物、构筑物修缮	区检察院路口：安装禁令标志	区检察院路口	1个月	/	/	2.00	套	1,180.00	2,360.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
398	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭洞口：施划热熔标线	杨家岭洞口	1个月	/	/	22.50	m ²	38.00	855.00
399	其他建筑物、构筑物修缮	联通十字：调试红绿灯	联通十字	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
400	其他建筑物、构筑物修缮	延安小学：更换防撞桶	延安小学	1个月	/	/	1.00	个	350.00	350.00
401	其他建筑物、构筑物修缮	百米大道：新增人行隔离柱	百米大道	1个月	/	/	64.00	米	220.00	14,080.00
402	其他建筑物、构筑物修缮	华丰小区：维修护栏	华丰小区	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
403	其他建筑物、构筑物修缮	永安路：维修护栏	永安路	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
404	其他建筑物、构筑物修缮	东大尚品门口：拆除禁止左转	东大尚品门口	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
405	其他建筑物、构筑物修缮	一大队路口：安装禁令标志	一大队路口	1个月	/	/	2.00	套	1,180.00	2,360.00
406	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭洞口：转灯牌	杨家岭洞口	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
407	其他建筑物、构筑物修缮	石油支队：施划热熔车位	石油支队	1个月	/	/	36.00	m ²	38.00	1,368.00
408	其他建筑物、构筑物修缮	佳华路口：除车位	佳华路口	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
409	其他建筑物、构筑物修缮	步行街：安装禁令标志	步行街	1个月	/	/	1.00	套	1,355.00	1,355.00
410	其他建筑物、构筑物修缮	步行街：除车位	步行街	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
411	其他建筑物、构筑物修缮	步行街：拆除塑钢护栏	步行街	1个月	/	/	1.00	次	1,000.00	1,000.00
412	其他建筑物、构筑物修缮	大砭沟：拆除禁止左转	大砭沟	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
413	其他建筑物、构筑物修缮	广电十字：更换信号灯灯盘	广电十字	1个月	/	/	3.00	个	560.00	1,680.00
414	其他建筑物、构筑物修缮	佳华路口：施划热熔车位	佳华路口	1个月	/	/	32.25	m ²	38.00	1,225.50
415	其他建筑物、构筑物修缮	大砭沟：施划热熔车位	大砭沟	1个月	/	/	23.40	m ²	38.00	889.20
416	其他建筑物、构筑物修缮	广电十字：更换防撞桶	广电十字	1个月	/	/	3.00	个	350.00	1,050.00
417	其他建筑物、构筑物修缮	宝塔宾馆路口：更换防撞桶	宝塔宾馆路口	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
418	其他建筑物、构筑物修缮	东兴十字：更换防撞桶	东兴十字	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
419	其他建筑物、构筑物修缮	欧锦园：更换防撞桶	欧锦园	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
420	其他建筑物、构筑物修缮	联通十字：更换防撞桶	联通十字	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
421	其他建筑物、构筑物修缮	石油小区：更换防撞桶	石油小区	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
422	其他建筑物、构筑物修缮	景御大厦：更换防撞桶	景御大厦	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00
423	其他建筑物、构筑物修缮	延安小学：更换防撞桶	延安小学	1个月	/	/	4.00	个	350.00	1,400.00
424	其他建筑物、构筑物修缮	延安小学：施划冷漆车位	延安小学	1个月	/	/	94.50	m ²	16.00	1,512.00
425	其他建筑物、构筑物修缮	杨家岭大桥：更换防撞桶	杨家岭大桥	1个月	/	/	2.00	个	350.00	700.00

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
426	其他建筑物、构筑物修缮	王家坪:检修电路	王家坪	1个月	/	/	1.00	次	350.00	350.00
427	其他建筑物、构筑物修缮	兰家坪:高压停电	兰家坪	1个月	/	/	1.00	次	450.00	450.00
428	其他建筑物、构筑物修缮	拆迁办:路锥	拆迁办	1个月	/	/	10.00	个	35.00	350.00